

PS&E JOB NO : 14Z010 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 008693 REGION NO : 6
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL3901
 HWY : SR 000
 TITLE : PCC RAILROAD REHABILITATION
 HOOPER BRANCH
 14Z010
 PROJECT :
 COUNTY(S) : WHITMAN

BIDS OPENED ON : Jan 7 2015
 AWARDED ON : Jan 29 2015

----- LOW BIDDER -----
 RAILWORKS TRACK SYSTEMS, INC.
 274 US HWY 12
 CHEHALIS WA 985328404
 CONTRACTOR NUMBER : 100726

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
PREPARATION						
1	MOBILIZATION	L.S.	40,900.00	52,500.00	28.36 % 11,600.00	-100.00 % 0.00
DRAINAGE						
2	DITCH EXCAVATION - TYPE B	L.F.	55,950.00	55,950.00	0.00 % 0.00	-100.00 % 0.00
OTHER ITEMS						
3	BALLAST DISTRIBUTION	TON	72,240.00	70,434.00	-2.50 % -1,806.00	-100.00 % 0.00
4	CROSSTIE REPLACEMENT	EACH	227,500.00	281,125.00	23.57 % 53,625.00	-100.00 % 0.00
5	SURFACE LINE AND DRESS	T.F.	28,830.00	29,791.00	3.33 % 961.00	-100.00 % 0.00
6	REMOVE SUPERELEVATION WITH SURFACE LINE AND DRESS	T.F.	21,805.00	19,624.50	-10.00 % -2,180.50	-100.00 % 0.00
7	JOINT ASSEMBLY REHABILITATION	EACH	3,750.00	6,750.00	80.00 % 3,000.00	-100.00 % 0.00
8	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE	EST.	5.00	5.00	0.00 %	0.00 %
9	MINOR CHANGE	CALC	-1.00	-1.00	0.00 %	0.00 %

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 11/20/2014

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 07:45

PS&E JOB NO : 14Z010 REVISION NO :
 CONTRACT NO : 008693 REGION NO : 6
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL3901
 HWY : SR 000
 TITLE : PCC RAILROAD REHABILITATION
 HOOPER BRANCH
 14Z010
 PROJECT :
 COUNTY(S) : WHITMAN

BIDS OPENED ON : Jan 7 2015
 AWARDED ON : Jan 29 2015

----- LOW BIDDER -----
 RAILWORKS TRACK SYSTEMS, INC.
 274 US HWY 12

CHEHALIS WA 985328404
 CONTRACTOR NUMBER : 100726

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	
OTHER ITEMS						
10	SPCC PLAN	L.S.	3,000.00	1,380.00	-54.00 % -1,620.00	0.00 -100.00 %
CONTRACT TOTAL			<u>\$453,979.00</u>	<u>\$517,558.50</u>	14.00%	\$0.00
BASE TOTAL			<u>\$453,979.00</u>	<u>\$517,558.50</u>	14.00%	